

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๕๖ บ.กงชัย - บ.โคกป่ากง อ.สีอำนาจ,เมือง จ.อำนาจเจริญ
(ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) /-ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๕๖ บ.กงชัย-บ.โคกป่ากง อ.สีอำนาจ,เมือง จ.อำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,287,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 4,226,174.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัติย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อธิปัติย์ เพียรธรรม

11 มิถุนายน 2567 14:57:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ๑๓.๓ ๓-๐๐๔๒ บ.ทุ่งชัย - บ.โคกป่ากุง อ.เสี้ออำนาจ, เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาตัดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หมายเลขงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ตร.ม.	300,000	1,148.24	344,472.00	1.3642	1,566.42	469,928.70
2	งานพื้นที่ทางที่มั่นคงทุกระดับ (หลาย) (หลาย) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recyclimg) (ชั้นพื้นที่ทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. งานผิวทาง	ตร.ม.	6,277.500	94.00	590,085.00	1.3642	128.23	804,993.95
3	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,590,000	28.43	130,493.70	1.3642	38.78	178,019.50

อธิบดี เพียรธรรม

11 มิถุนายน 2567 14:57:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง งบ.ถ ๑-๐๐๕๒ บ.กุงชัย - บ.โคกป่ากุง อ.สีอำเมือง,เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ ๒ปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงาน คุ้มชีวิต วิศวกรรมราคาตัวอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	✓ 4,590,000	300.47	1,379,157.30	1.3642	409.90	1,881,446.38
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	✓ 1,175,000	28.43	33,405.25	1.3642	38.78	45,571.44
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	✓ 1,175,000	300.47	353,052.25	1.3642	409.90	481,633.87
7	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	✓ 512,500	28.43	14,570.37	1.3642	38.78	19,876.89

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม

11 มิถุนายน 2567 14:57:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๓๐๐๕๖ บ.ทุ่งชัย - ป.โคกป่ากุง อ.สีอำเภียง,เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ**

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	ตามสัญญา 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม 5.1 งานโพรหมิเตอร์ และพทาโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมิเตอร์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 6. งานตีเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก 6.2 Rumble Strips 7. งานจราจรสีจราจร 7.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	512.500	300.47	153,990.87	1.3642	409.90	210,074.34
9		ตร.ม.	80.000	28.43	2,274.40	1.3642	38.78	3,102.73
10		ตร.ม.	80.000	300.47	24,037.60	1.3642	409.90	32,792.09
11		ตร.ม.	189.000	290.00	54,810.00	1.3642	395.61	74,771.80
12		ตร.ม.	15.600	450.00	7,176.00	1.3642	627.53	9,789.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๕๖ บ.ทุ่งชัย - บ.โคกป่ากุง อ.สีอำนาจ,เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ


ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.1.1 หลักรั้วแฉกคอง ค.ส.ล.	หลัก	10,000	590.00	5,900.00	1.3642	804.87	8,048.78
14	7.1.2 หลักรั้วแฉกคอง แบบที่ 1	หลัก	1,000	1,940.00	1,940.00	1.3642	2,646.54	2,646.54
รวมราคากลาง								4,226,174.00


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ.ถ. ๑-๐๐๕๖ บ.ทุ่งชัย - บ.โคกป่ากุง อ.สี้ออำเภ.เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ


(ปัญญา จัมสมรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(มนูญ ปราณุกู)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อธิปไตย เพียรธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง